CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL

JUICIO: PACHECO LUIS RAMON c/ PACHECO VALENTINA MARIA DEL ROSARIO s/
ALIMENTOS- CESE

LEGAJO N°: 43/24

Concepción, 27 de marzo de 2024: I- Agréguese comprobante de pago de movilidad
correspondiente a la Justicia de Paz por un importe de pesos tres mil cuatrocientos diez ($3410), la
que se encuentra igualmente adjuntada en forma electrónica. Téngase presente. II- Conforme lo
solicitado notifíquese al Mediador interviniente a fin de que fije nueva fecha en el legajo de
referencia. MJF

Actuación firmada en fecha 27/03/2024